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COUPE DU MONDE UCI SUR PISTE "CLASSICS" 2004 - 2005
2004 - 2005 UCI TRACK CYCLING WORLD CUP "CLASSICS"

Classement Général / General Standings

1 5-7/11/04 Moscow RUS
2 10-12/12/04 Los Angeles USA
3 7-9/01/05 Manchester GBR
4 18-20/02/05 Sydney AUS

HOMMES - POURSUITE INDIVIDUELLE
MEN - INDIVIDUAL PURSUIT

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 HEIMANS Levi NED19850724 NED 8 12 20
2 ESCOBAR ROURE Sergi ESP19740922 ESP 8 12 20
3 HAYLES Robert GBR19730121 GBR 10 10 20
4 DYUDYA Volodymyr UKR19830106 UKR 12 5 17
5 MAZZOLANI Alessandro ITA19820526 ITA 5 5 7 17
6 BARTKO Robert GER19751223 GER 12 12
7 CLANCY Edward GBR19850312 GBR 10 10
8 IGNATIEV Mikhail RUS19850507 RUS 10 10
9 BENGSCH Robert GER19831006 GER 6 4 10
10 KOVALEV Ivan RUS19860726 RUS 8 8
11 MOURIS Jens NED19800312 NED 8 8
12 SANCHEZ Fabien FRA19830330 FRA 7 7
13 RYAN Marc NZL19821014 NZL 7 7
14 MAEZTU Asier ESP19771014 ESP 7  7
15 UCHIDA Kei JPN19811015 JPN 4 3 7
16 GODFREY Hayden NZL19781215 NZL 6 6
17 KHATUNTSEV, Alexander RUS19850211 RUS 6 6
18 PAGE Kieran GBR19830502 GBR 6  6
19 GRABOVSKYY Dmytro UKR19850930 UKR 5 5
20 YUDA Yuriy KAZ19830913 KAZ 4 4
21 KUNITSKI Andrei BLR19840702 BLR 4 4
22 LEA Robert USA19831017 USA 3 3
23 TERPSTRA Niki NED19840518 NED 3 3
24 HUFF Charles Bradley USA19790205 USA 3  3
25 MOHD FAUZAN Ahmad Lufti MAS19860409 MAS 2 2
26 KIRYIENKA, Vasil BLR19810628 BLR 2 2
27 ENGLAND Richard AUS19810709 AUS 2 2
28 MADSEN Jens Erik DEN19810330 DEN 2  2
29 HAYDOCK, Matthew NZL19860220 NZL 1 1
30 CESARIO FARIAS Enzo CHI19800830 CHI 1 1
31 DE KETELE Kenny BEL19850605 BEL 1 1

9 riders

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - 1KM CONTRE LA MONTRE
MEN - 1KM TIME TRIAL

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 KERSTEN Ben AUS19810921 AUS 8 10 12 30
2 QUEALLY Jason GBR19700511 GBR 12 10 22
3 VELDT Tim NED19840214 NED 6 10 16
4 KANKOVSKY Alois CZE19830719 CZE 8 7 15
5 OIKAWA Yusho JPN19810729 JPN 2 4 1 6 13
6 HOY Christopher GBR19700511 GBR 12 12
7 BOS Theo NED19830822 NED 12 12
8 LAUSBERG Sören GER19690806 GER 10 10
9 SMITH Travis CAN19800211 CAN 6 4 10

10 PERVIS Francois FRA19841016 FRA 8 8
11 NIMKE Stefan GER19780301 GER 8 8
12 NORFOLK Jonathan GBR19750329 GBR 7 7
13 BERGMANN Carsten GER19790124 GER 7 7
14 MULDER Teun NED19810618 NED 7 7
15 MANTZOYRANIS Athanasios GRE19820411 GRE 3 4 7
16 KUCZYNSKI Kamil POL19850323 POL 4 3 7
17 MANDARD Matthieu FRA19830808 FRA 6 6
18 WONG Kin Chung HKG19860910 HKG 5 5
19 GANE Hervé FRA19791201 FRA 5 5
20 HENRIETTE Didier FRA19850612 FRA 5 5
21 DONET GREGORI Ruben ESP19830403 ESP 5 5
22 LOPATYUK Maksym UKR19840616 UKR 3 2 5
23 JAGER Marco GER19810119 GER 3 3
24 BARGAS Kleanthis GRE19780724 GRE 2 2
25 MOHD TISIN Rizal MAS19840620 MAS 2 2
26 CRESSWELL David NZL19751110 NZL 1 1 2
27 QUIST Anton USA19680301 USA 1 1

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - COURSE AUX POINTS
MEN - POINTS RACE

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 IGNATIEV Mikhail RUS19850507 RUS 6 12 18
2 PIERCE Colby USA19720612 USA 10 8 18
3 ESCOBAR ROURE Sergi ESP19740922 ESP 6 7 13
4 RYBIN Volodymyr UKR19800914 UKR 12 12
5 KIRYIENKA Vasil BLR19810628 BLR 12 12
6 SCHEP Peter NED19770308 NED 12 12
7 TAMOURIDIS Ioannis GRE19800603 GRE 10 10
8 ESKOV Nikita RUS19830123 RUS 10 10
9 LAZAR Petr CZE19760702 CZE 10 10

10 FINNING Sean AUS19850122 AUS 8 8
11 NEWTON Christopher GBR19730929 GBR 8 8
12 SEPULVEDA Luis Fernando CHI19740408 CHI 8 8
13 CANCIO Sebastian ARG19781004 ARG 5 3 8
14 STROETINGA Wim NED19850523 NED 7 7
15 HENDERSON Gregory NZL19760910 NZL 7 7
16 ZABKA Jozef SVK19750128 SVK 7 7
17 CHERNYSHOV Ilya KAZ19850609 KAZ 2 5 7
18 CHAPMAN Anthony NZL19770909 NZL 6 6
19 CICCONE Angelo ITA19800707 ITA 6 6
20 WIGGINS Bradley GBR19800428 GBR 5 5
21 UCHIDA Kei JPN19811015 JPN 5 5
22 WONG Kam-Po HKG19730313 HKG 4 4
23 MULLER Andreas GER19791125 GER 4 4
24 PRONK Jos NED19830113 NED 4 4
25 YAKOVLEV Vasyl UKR19720703 UKR 4 4
26 GILBERT Martin CAN19821030 CAN 3 3
27 GIBB Tony GBR19760712 DFL 3 3
28 DAUBNIUK Siarhei BLR19830228 BLR 3 3
29 RATAJCZYK Rafat POL19830504 POL 2  1 3
30 CARNEY James USA19681129 USA 2 2
31 SOBAL Yauheni BLR19810407 BLR 2 2
32 TERPSTRA Niki NED19840518 NED 1 1
33 YOUNG Darren AUS19760501 AUS 1 1
34 CLARKE Nathan AUS19780218 AUS 1 1

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - VITESSE
MEN - SPRINT

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 BOURGAIN Mickael FRA19800528 FRA 12 12 24
2 BAUGE Grégory FRA19850131 FRA 10 7 7 24
3 TOURNANT Arnaud FRA19780405 FRA 10 8 18
4 NARITA Kazuya JPN19790225 JPN 7 8 1 16
5 DAJKA Jobie AUS19811211 AUS 4 10 14
6 MULDER Teun NED19810618 NED 8 6 14
7 BOS Theo NED19830822 NED 12 12
8 RUBAN Sergey RUS19780507 RUS 12 12
9 KWIATKOWSKI Lukasz POL19820529 POL 2 10 12

10 JOHN Matthias GER19781211 GER 6 5 11
11 VILLANUEVA TRINIDAD José Antonio ESP19790203 ESP 8 8
12 EDGAR Ross GBR19830103 GBR 1 4 3 8
13 WATANABE Kazunari JPN19830812 JPN 1 6 7
14 VELDT Tim NED19840214 NED 3 2 2 7
15 SEIDENBECHER Michael GER19841106 GER 6 6
16 JAGER Marco GER19810119 GER 5 5
17 NIMKE Stefan GER19780301 GER 5 5
18 GANE Hervé FRA19791201 FRA 5 5
19 CRAMPTON Matthew GBR19860523 GBR 4 4
20 FORDE Barry BAR19760917 BAR 4 4
21 WONG Kin Chung HKG19860910 HKG 3 3
22 FURMAN Rafa POL19850718 POL 3 3
23 VAN EIJDEN Jan GER19760810 GER 2 2
24 VYNOKUROV Andrei UKR19820814 UKR 1 1

4th=DSQ  

FEMMES - VITESSE
WOMEN - SPRINT

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 ABASSOVA Tamilia RUS19821209 RUS 12 10 8 30
2 FRISONI Elisa ITA19850808 ITA 6 8 7 4 25
3 HIJGENAAR Yvonne NED19800515 NED 7 3 4 8 22
4 MUCHE Christin GER19831019 GER 8 12 20
5 MEARES Anna AUS19830921 AUS  7 12 19
6 TSYLINSKAYA Natallia BLR19750830 BLR 12 6 18
7 GUO Shuang CHN19860226 CHN 5 10 15
8 PENDLETON Victoria GBR19800924 GBR 5 10 15
9 MUENZER Lori-Ann CAN19660521 CAN 4 7 11
10 TIAN Fang CHN19740831 CHN 10 10
11 SANCHEZ Clara FRA19830920 FRA 6 2 8
12 KANIS Willy NED19840727 NED 4 1 3 8
13 REED Jennie USA19780420 USA 1 6 7
14 GLOSS Dana GER19821214 GER 5 5
15 PANZER Susann GER19760924 GER 5 5
16 KRUPECKAITE Simona LTU19821213 LTU 2 3 5
17 CONZELMAN Rebecca USA19711204 USA 3 3
18 MEARES Kerrie AUS19820904 AUS 2 2
19 SARA Magdalena POL19860730 POL 2 2
20 WILLIAMS Elisabeth NZL19810406 NZL 1 1
21 AROUSTAMOVA Ioulia RUS19820811 RUS 1 1

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - POURSUITE PAR EQUIPES
MEN - TEAM PURSUIT

Rang Nom Equipe 1 2 3 4 Total
Rank Name Team

1 Grande-Bretagne / Great Britain GBR 5 12 10 27
2 Allemagne / Germany GER 7 12 8 27
3 Russie / Russia RUS 8 6 6 7 27
4 Nouvelle-Zelande / New Zealand NZL 10 4 12 26
5 Ukraine UKR 12 8 3 23
6 Pays-Bas / Netherlands NED 10 5 7 22
7 Australie / Australia AUS 7 8 15
8 Espagne / Spain ESP 4 10 14
9 Italie / Italy ITA 3 1 6 10
10 Kazakhstan/Kazakhstan KAZ 2 2 4 8
11 France FRA 6 6
12 Etats-Unis/USA USA 5 5
13 Danemark / Denmark DEN 5 5
14 Biélorussie / Belarus BLR 4 4
15 Malaysie/Malaysia MAS 3 3
16 Chili/Chile CHI 3 3

9teams 8teams 8teams  

FEMMES - POURSUITE INDIVIDUELLE
WOMEN - INDIVIDUAL PURSUIT

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 VYPYRAYLO Lyudmyla UKR19790719 UKR 10 6 5 21
2 BINNENDIJK Marlijn NED19860512 NED 8 12 20
3 DAVIES Emma GBR19781004 GBR 10 10 20
4 TYE Dale NZL19790128 NZL 4 10 14
5 SHARAKOVA Tatsiana BLR19840731 BLR 6 8 14
6 JOOS Verena GER19790109 GER 7 7 14
7 BATES Katherine AUS19820518 AUS 12 12
8 MACTIER Katie AUS19750323 AUS 12 12
9 KOSTENKO Oxana RUS19820709 RUS 12 12

10 GATTO Lisa ITA19820417 ITA 3 7 10
11 THÜRIG Karin SUI19720704 SUI 8 8
12 CHALYKH Elena RUS19740325 RUS 8 8
13 SCHNIDER Pascale SUI19841018 SUI 6 2 8
14 MIRABELLA Erin USA19780518 USA 7 7
15 VISSER Adrie NED19831019 NED 5 2 7
16 WONG Wan Yiu HKG19861104 HKG 6 6
17 URACCA Leow Hoay Sim MAS19860125 MAS 5 5
18 BERTOLO Rebecca ITA19860321 ITA 5 5
19 KOZLIKOVA Lada CZE19791008 CZE 4 4
20 HANSON Annette USA19620207 USA 4 4
21 PASCUAL TORRECILLA Gema ESP19790112 ESP 3 3
22 SHISHKOVA Tatiana MDA19691220 MDA 3 3
23 SELL Catherine NZL19830406 NZL 1 1
24 BECKER Charlotte GER19830519 GER 1 1

8 Riders 6 Riders

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - KEIRIN
MEN - KEIRIN

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 VYNOKUROV Andrei UKR19820814 UKR 5 7 7 19
2 RUBAN Sergey RUS19780507 RUS 12 5 17
3 VILLANUEVA TRINIDAD José Antonio ESP19790203 ESP 7 8 15
4 BOS Theo NED19830822 NED 12 12
5 WOLFF René GER19780404 GER 12 12
6 MULDER Teun NED19810618 NED 12 12
7 GANE Laurent FRA19730307 FRA 10 10
8 BOURGAIN Mickaël FRA19800528 FRA 10 10
9 TOURNANT Arnaud FRA19780405 FRA 10 10
10 BAUGE Grégory FRA19850131 FRA 10 10
11 NG Josiah Ong Lam MAS19800202 MAS 4 6 10
12 FORDE Barry BAR19760917 BAR 4 6 10
13 EDGAR Ross GBR19830103 GBR 6 4 10
14 BURAN Pavel CZE19730425 CZE 1 8 9
15 JESSEN Kasper Lindholm DEN19850131 DEN 2 5 2 9
16 KELLY Shane John AUS19720107 AUS 8 8
17 VRBA Ivan CZE19770615 CZE 8 8
18 LEONARD Joel AUS19810722 AUS 7 7
19 WONG Kin Chung HKG19860910 HKG 6 6
20 WATANABE Kazunari JPN19830812 JPN 5 5
21 STAHL Christian USA19830524 USA 4 4
22 CRAMPTON Matthew GBR19860523 GBR 3 3
23 ESCUREDO RAIMONDEZ José Antonio ESP19700119 ESP 3 3
24 STOLLER Cedric SUI19790629 SUI 3 3
25 VELDT Tim NED19840214 NED 3 3
26 PENDARAKIS Konstandinos GRE19840220 GRE 1 2 3
27 KIRILTSEV Vladimir RUS19800426 RUS 2 2
28 MARTORELL Angel MEX19830209 MEX 1 1
29 JOHN Matthias GER19781211 GER 1 1

HOMMES - VITESSE PAR EQUIPES
MEN - TEAM SPRINT

Rang Nom Equipe 1 2 3 4 Total
Rank Name Team

1 France FRA 10 8 12 30
2 Japon/Japan JPN 7 8 10 25
3 Allemagne/Germany GER 12 10 22
4 Pologne/Poland POL 6 5 10 21
5 Australie / Australia AUS 6 7 8 21
6 Grande-Bretagne / Great Britain GBR 4 12 4 20
7 Pays-Bas / Netherlands NED 3 12 15
8 Russie / Russia RUS 8 2 5 15
9 Grece/Greece GRE 1 6 6 13
10 Ukraine UKR 5 3 3 11
11 Chine / China CHN 7 7
12 Espagne / Spain ESP 7 7
13 Canada CAN 1 5 6
14 Etats-Unis/USA USA 2 4 6
15 Rep Tcheque/Czech Republic CZE 4 4
16 Argentine/Argentina ARG 3 3

8 teams 8teams

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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FEMMES - COURSE AUX POINTS
WOMEN - POINTS RACE

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 VYPYRAYLO Lyudmyla UKR19790719 UKR 12 7 7 26
2 RHODES Alexis AUS19841201 AUS 10 8 18
3 BRONZINI Giorgia ITA19830803 ITA 6 10 16
4 BINNENDIJK Marlijn NED19860512 NED 5 4 5 14
5 GILMORE Rochelle AUS19811214 AUS 12 12
6 BATES Katherine AUS19820518 AUS 12 12
7 MIRABELLA Erin USA19780518 USA 12 12
8 BAKOVA Apollinaria RUS19810814 RUS 8 3 11
9 CARRARA Vera ITA19800406 ITA 10 10
10 BERTOLO Rebecca ITA19860321 ITA 10 10
11 VISSER Adrie NED19831019 NED 8 1 9
12 ARUSTAMOVA Yulia RUS19820811 RUS 3 6 9
13 WU Yunmei CHN19850203 CHN 8 8
14 SELL Catherine NZL19830406 NZL 7 7
15 GUERRERO MENDEZ Belem MEX19740308 MEX 7 7
16 GOSS Belinda AUS19840106 AUS 6 6
17 CUCINOTTA Annalisa ITA19860304 ITA 6 6
18 COOKE Nicole GBR19830413 GBR 5 5
19 KIESANOWSKI Joanne NZL19790524 NZL 5 5
20 MARSHALL Jacqueline GBR19840625 GBR 1 4 5
21 QUINN Rebecca USA19710524 USA 4 4
22 HANSON Annette USA19620207 USA 4 4
23 POITRAS Mandy CAN19710804 CAN 3 1 4
24 WONG Wan Yiu HKG19861104 HKG 3 3
25 PRUDNIKOVA Aleva RUS19850531 RUS 2 2
26 KIMMET Ashley USA19820824 USA 2 2
27 BECKER Charlotte GER19830519 GER 2 2
28 JAGUSIAK Katarzyna POL19840329 POL 2 2
29 URACCA Leow Hoay Sim 1 1

HOMMES - MADISON
MEN - MADISON

Rang Nom Equipe 1 2 3 4 Total
Rank Name Team

1 Rep Tcheque/Czech Republic CZE 10 10 4 24
2 Belgique / Belgium BEL 12 10 22
3 Ukraine UKR 6 4 12 22
4 Allemagne/Germany GER 12 8 20
5 France FRA 7 12 19
6 Russie / Russia RUS 2 8 2 7 19
7 Grande-Bretagne / Great Britain GBR 5 5 8 18
8 Danemark / Denmark DEN 7 10 17
9 Pays-Bas / Netherlands NED 1 3 5 4 13
10 Nouvelle-Zelande / New Zealand NZL 7 2 9
11 Australie / Australia AUS 3 6 9
12 Slovaquie / Slovakia SVK 8 8
13 Kazakhstan KAZ 3 5 8
14 Etats-Unis/USA USA 6 6
15 Argentine / Argentina ARG 6 6
16 Biélorussie / Belarus BLR 4 1 5
17 Italie / Italy ITA 3 3
18 Espagne / Spain ESP 2 1 3
19 Suisse / Switzerland SUI 1 1

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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FEMMES - 500M CONTRE LA MONTRE
WOMEN - 500M TIME TRIAL

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 FRISONI Elisa ITA19850808 ITA 8 10 8 10 36
2 ABASSOVA Tamilia RUS19821209 RUS 12 7 12 31
3 HIJGENAAR Yvonne NED19800515 NED 10 8 12 30
4 TSYLINSKAYA Natalia BLR19750830 BLR 12 7 19
5 PENDLETON Victoria GBR19800924 GBR 6 2 10 18
6 MUENZER Lori-Ann CAN19660521 CAN 6 8 14
7 KRUPECKAITE Simona LTU19821213 LTU 5 6 11
8 PANZER Susann GER19760924 GER 5 3 8
9 CONZELMAN Rebecca USA19711204 USA 4 4 8

10 SANCHEZ Clara FRA19830920 FRA 4 4 8
11 MEARES Kerrie AUS19820904 AUS 7 7
12 TIAN Fang CHN19740831 CHN 7 7
13 SARA Magdalena POL19860730 POL 3 2 2 7
14 GUO Shuang CHN19860226 CHN 6 6
15 GLOSS Dana GER19821214 GER 5 5
16 KANIS Willy NED19840727 NED 5 5
17 WILLIAMS Elisabeth NZL19810406 NZL 3 3
18 CLAUSSNITZER Daniela GER19810726 GER 3 3
19 GAIVENYTE Gintare LTU19860423 LTU 2 2
20 ZACHARIOUDAKI Chrysoula GRE19791025 GRE 1 1 2
21 LAIKE Katri NZL19670822 NZL 1 1
22 BAYLEY Kristine AUS19830622 AUS 1 1

FEMMES - KEIRIN
WOMEN - KEIRIN

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 MEARES Anna AUS19830921 AUS 10 12 22
2 PANZER Susann GER19760924 GER 12 10 22
3 FRISONI Elisa ITA19850808 ITA 7 4 6 5 22
4 REED Jennie USA19780420 USA 5 8 8 21
5 TSYLINSKAYA Natallia BLR19750830 BLR 8 12 20
6 PENDLETON Victoria GBR19800924 GBR 5 12 17
7 MUCHE Christin GER19831019 GER 8 7 15
8 HIJGENAAR Yvonne NED19800515 NED 3 3 7 13
9 GUO Shuang CHN19860226 CHN 2 10 12

10 GRISHINA Oxana RUS19681127 RUS 6 5 11
11 ABASSOVA Tamilia RUS19821209 RUS 10 10
12 MEARES Kerrie AUS19820904 AUS 4 6 10
13 SANCHEZ Clara FRA19830920 FRA 7 1 8
14 KANIS Willy NED19840727 NED 4 2 2 8
15 SARA Magdalena POL19860730 POL 6 6
16 GLOSS Dana GER19821214 GER 3 3
17 KRUPECKAITE Simona LTU19821213 LTU 3 3
18 AROUSTAMOVA Ioulia RUS19820811 RUS 2 2
19 CONZELMAN Rebecca USA19711204 USA 1 1 2
20 CLAUSSNITZER Daniela GER19810726 GER 1 1

7th 
Place 
DISQ

EPREUVES / EVENTS

EPREUVES / EVENTS
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HOMMES - SCRATCH
MEN - SCRATCH

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 RASMUSSEN Alex DEN19840609 DEN 12 7 10 29
2 STROETINGA Wim NED19850523 NED 6 4 12 22
3 CARNEY James USA19681129 USA 12 4 16
4 NEUVILLE Jérôme FRA19750815 FRA 12 12
5 HENDERSON Greg NZL19760910 NZL 4 8 12
6 RATAJCZYK Rafat POL19830504 POL 5 7 12
7 TAMOURIDIS Ioannis GRE19800603 GRE 8 3 11
8 RYBIN Volodymyr UKR19800914 UKR 10 10
9 DAUBNIUK Siarhei BLR19830228 BLR 10 10
10 GERAINT Thomas GBR19860525 GBR 10 10
11 GIBB Tony GBR19760712 DFL 5 5 10
12 MEDINA ANDRADE Jose Alfredo CHI19730717 CHI 8 8
13 GILMORE Matthew BEL19720911 BEL 8 8
14 CHEUNG King Wai HKG19850903 HKG 7 7
15 SOBAL Yauheni BLR19810407 BLR 7 7
16 PASCOE Chris AUS19850624 AUS 6 6
17 TROUSOV Nikolay RUS19850702 RUS 6 6
18 COLLA Angel ARG19730908 ARG 6 6
19 WONG Kam-Po HKG19730313 HKG 5 5
20 YOUNG Darren AUS19760501 AUS 4 4
21 CHERNYSHOV Ilya KAZ19850609 KAZ 3 3
22 DONADIO Sebastian ARG19720105 ARG 3 3
23 MARVULLI Franco SUI19781111 SUI 3 3
24 BLAHA Martin CZE19770912 CZE 1 2 3
25 SHMIDT Alexey RUS19830417 RUS 2 2
26 WIGGINS Bradley GBR19800428 GBR 2 2
27 ALONSO GRANADOS Aitor ESP19800617 ESP 2 2
28 LAUENER Alain SUI19861208 SUI 1 1
29 DE KETELE Kenny BEL19850605 BEL 1 1
30 POLATAUKO Lyubomyr UKR19791121 UKR 1 1

EPREUVES / EVENTS
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FEMMES - SCRATCH
WOMEN - SCRATCH

Rang Nom, Prénom Code UCI Equipe 1 2 3 4 Total
Rank First Name, last name UCI Code Team

1 BATES Katherine AUS19820518 AUS 12 10 22
2 CUCINOTTA Annalisa ITA19860304 ITA 8 12 20
3 ARUSTAMOVA Yulia RUS19820811 RUS 12 4 16
4 QUINN Rebecca USA19710524 USA 4 10 14
5 SELL Catherine NZL19830406 NZL 1 5 8 14
6 BAKOVA Apollinaria RUS19810814 RUS 12 12
7 POITRAS Mandy CAN19710804 CAN 5 7 12
8 SOLDO Eleonora ITA19840117 ITA 1 10 11
9 KOSTENKO Oxana RUS19820709 RUS 10 10

10 VYPYRAYLO Lyudmyla UKR19790719 UKR 7 3 10
11 WEBB Anna USA19840606 USA 6 4 10
12 MOINARD Virginie FRA19810807 FRA 8 8
13 DAVIES Emma GBR19781004 GBR 8 8
14 PRUDNIKOVA Alena RUS19850531 RUS 7 7
15 KIESANOWSKI Joanne NZL19790524 NZL 7 7
16 WU Yunmei CHN19850203 CHN 6 6
17 HARRIS Nikki GBR19861230 GBR 6 6
18 CULLEN Kate GBR19770530 GBR 6 6
19 NORAZIAN Alias MAS19800905 MAS 5 5
20 GRAIN Gina CAN19740616 CAN 5 5
21 JAGUSIAK Katarzyna POL19840329 POL 3 2 5
22 SCHNIDER Pascale SUI19841018 SUI 4 4
23 BRONZINI Giorgia ITA19830803 ITA 3 3
24 MIRABELLA Erin USA19780518 USA 3 3
25 BACCAILLE Monia ITA19840410 ITA 2 2
26 BECKER Charlotte GER19830519 GER 2 2
27 BINNENDIJK Marlijn NED19860512 NED 2 2
28 URACCA Leow Hoay Sim MAS19860125 MAS 1 1
29 GATTO Lisa ITA19820417 ITA 1 1

EPREUVES / EVENTS

________________________________________________
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print-out : 20/02/2005

CLASSEMENT PAR EQUIPES
TEAMS RANKING

Rang Nom Equipe 1 2 3 4 Total
Rank Name Team

1 Pays-Bas / Netherlands NED 95 89 56 120 360
2 Russie / Russia RUS 127 86 78 33 324
3 Grande-Bretagne / Great Britain GBR 71 75 101 50 297
4 Australie / Australia AUS 8 64 77 132 281
5 Allemagne/Germany GER 88 74 88 21 271
6 France FRA 54 62 80 45 241
7 Italie/Italy ITA 59 38 49 67 213
8 Ukraine UKR 76 47 35 29 187
9 Etats-Unis/USA USA 34 53 37 41 165

10 Nouvelle-Zelande / New Zealand NZL 46 19 64 129
11 Biélorussie / Belarus BLR 22 45 45 8 120
12 Espagne / Spain ESP 28 31 41 100
13 Pologne/Poland POL 36 7 25 12 80
14 Japon/Japan JPN 9 28 13 28 78
15 Rep Tcheque/Czech Republic CZE 37 12 20 8 77
16 Chine / China CHN 17 7 47 71
17 Canada CAN 8 30 27 65
18 Danemark / Denmark DEN 4 17 19 22 62
19 Grece/Greece GRE 3 3 20 22 48
20 Hong Kong HKG 7 32 39
21 Belgique / Belgium BEL 21 11 32
22 Kazakhstan KAZ 2 10 18 30
23 Malaysie / Malaysia MAS 4 8 17 29
24 Suisse / Switzerland SUI 13 5 8 2 28
25 Argentine / Argentina ARG 11 12 3 26
26 Lituanie/Lithuania LTU 2 7 12 21
27 Chili/Chile CHI 8 12 20
28 Slovaquie / Slovakia SVK 15 15
29 Barbados BAR 8 6 14
30 Driving Force Logisitics (TT) DFL 8 8
31 Mexique / Mexico MEX 7 1 8
32 Moldavia MDA 3 3

EPREUVES / EVENTS
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